Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2012  № 482
О предоставлении разрешений на условно разрешённый вид использования земельных участков
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, протоколами заседаний Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары от 20 октября 2011 года № 4, от 1 марта 2012 года № 2, от 1 июня 2012 года № 5, от 27 июля 2012 года № 6, от 17 августа 2012 года № 7, протоколом и заключением публичных слушаний от 21 сентября 2012 года № 8
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить ООО «Энерго-приборы и системы» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул. 324 Стрелковой дивизии, 10 «б» под размещение административного здания.
2. Предоставить Аказееву С.П. разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, кадастровый номер 21:01:010303:31, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул. Университетская под размещение боксовых гаражей для индивидуального автотранспорта.
3. Предоставить ООО «Концепт» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, шоссе Канашское, 23 «а» под размещение 2-х этажного административно-бытового здания и 2-х этажного здания складских помещений.
4. Предоставить Феофанову Ю.А. разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, проезд Базовый, 3 «б» для строительства 2-х этажного склада негорючих материалов.
5. Предоставить МУП «ГУКС» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул.Энергетиков для строительства группы жилых домов.
6. Предоставить ООО «Яна» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул.Энтузиастов в районе дома № 5 под размещение 2-х этажного здания парковки для легковых автомобилей с мини-АЗС.
7. Предоставить ЗАО «РСМУ» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул. Пристанционная, 7 под размещение автомойки.
8. Предоставить ООО «Брюсс» разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул. Пристанционная для строительства кафе.

9. Предоставить Иванову Е.Ю. разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, Канашское шоссе, 7 для проведения реконструкции комнат №№26,30 нежилого 2-х этажного здания с устройством пристроя под станцию технического обслуживания.
10. Предоставить Филиппову Ю.Д. разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, ул.Пирогова, 2/1 для строительства гаража.
11. Предоставить ООО «Волгарыбпром» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по    адресу:  г.Чебоксары,  ул.  Сосновская,  36 под   размещение   культурно-
бытового комплекса.

12. Предоставить ОАО «Дорисс» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Чебоксары, ул. Б.Хмельницкого для размещения автоматической АЗС.

13. Предоставить ОАО «Дорисс» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Чебоксары, на пересечении ул. Текстильщиков и ул. Калинина для размещения автоматической АЗС.

14. Предоставить ОАО «Дорисс» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Чебоксары, по ул. Чернышевского для размещения автоматической АЗС.

15. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

16. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова

Глава администрации города Чебоксары                               А.О. Ладыков
010-1